ДОВЕРЕННОСТЬ

на представление интересов несовершеннолетнего

необходимые документы:

1 Заявления родителей (при отсутствии родителей (одного из них) предоставляются:

справка из органов записи актов гражданского состояния, подтверждающая, что

сведения об отце ребенка внесены на основании заявления матери ребенка;

вступившее в законную силу решение суда о лишении родительских прав родителей

(родителя); вступившее в законную силу решение суда о признании родителей

(родителя) недееспособным; документы, подтверждающие уклонение родителей

(родителя) от воспитания и содержания ребенка без уважительных причин (справка о

задолженности из органа судебных приставов); документы, свидетельствующие о

невозможности установления места нахождения родителей (второго родителя);

свидетельство о смерти);

2 Заявление несовершеннолетнего с 14лет;

3 Паспорт родителя, ребенка;

4 Свид. о рождении;

5 Документы на жилое помещение.

ДОВЕРЕННОСТЬ

на представление интересов несовершеннолетнего

Начальнику Управления

образования г. Таганрога

О.Л. Морозовой

от (ФИО полностью)

проживающего по адресу:

_______________________

контактный телефон

_______________________

Заявление родителей несовершеннолетнего до 14 лет

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать доверенность на имя специалиста опеки и попечительства в

отношении несовершеннолетних на предоставление интересов моего несовершеннолетнего

сына ____________________________ФИО ____________________года рождения, при

оформлении договора дарения на его имя __________ доли, расположенное по адресу

________________________.

 Я,  даю согласие на обработку и использование персональных данных, содержащихся в

настоящем заявлении и в представленных мною документах. "______"____________20___г.

Дата, подпись

Заявление родителей несовершеннолетнего старше 14 лет

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить выдать доверенность на имя специалиста опеки и попечительства

в отношении несовершеннолетних на предоставление интересов моего несовершеннолетнего

сына ____________________________ФИО ____________________года рождения, при

оформлении договора дарения на его имя _________ доли, расположенное по адресу

________________________.

 Я,  даю согласие на обработку и использование персональных данных, содержащихся в

настоящем заявлении и в представленных мною документах. "______" ____________ 20__ г.

Дата, подпись

Заявление несовершеннолетнего старше 14 лет

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать доверенность на имя специалиста опеки и попечительства в

отношении несовершеннолетних на предоставление моих интересов при оформлении

договора дарения _________ доли, расположенного по адресу ________________________.

 Я,  даю согласие на обработку и использование персональных данных, содержащихся в

настоящем заявлении и в представленных мною документах. "______" ____________ 20___г.

Дата, подпись